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Referat fra møte i Bergensalliansen 22. januar 2016 

 
Byrådsleder ønsket ordførerne velkommen til en ny periode og til fortsatt samarbeid rundt 
viktige saker for vår region gjennom Bergensalliansen.  
 
Det ble ikke meldt inn saker til eventuelt, og møteinnkalling og saksliste ble godkjent. Møtet 
ble gjennomført i Bergen Rådhus fredag 22. januar kl. 11.00-14.00.  
 
Følgende ble diskutert: 
 
Lunsj-til-lunsj samling 
Sekretariatet sender ut forslag på datoer for lunsj-til-lunsj samling for Bergensalliansen. 
Vanligvis har dette vært i mars, men det skal også foreslås datoer for april. Samlingen blir lagt 
til Thon Hotel Sandven i Norheimsund. 
 
Nestleder 
Forslag til nestleder for ny periode sendes til sekretariatet og velges på neste møte i 
Bergensalliansen. Fra forrige periode fungerer ordfører Terje Søviknes som nestleder. 
 
Brannsamarbeid i Bergensregionen 
Leder for styringsgruppen Terje Søviknes orienterte om prosess og aktiviteter frem til 
prosjektstart nå. Bergen kommune som prosjektgjennomfører ved brannsjef Johnny Breivik 
redegjorde for prosjektorganisasjonen og fremdriftsplanen. Det ble avklart at sekretariatet 
utarbeider en informasjonspakke med en powerpointpresentasjon om samarbeidet og 
prosjektet, slik at dette kan brukes av den enkelte kommune i egne møter. 
 
Nasjonal Transportplan 2018-2029 
Bergensalliansen nedsetter en arbeidsgruppe som skal se på prosess og koordinering av en 
eventuell høringsuttale. Arbeidsgruppen skal bestå av Jostein Ljones fra Kvam kommune, 



Hans-Erik Ringkjøb fra Voss kommune, Kari-Anne Landro fra Sund kommune, Terje 
Søviknes fra Os kommune, Astrid. A. Byrknes fra Lindås kommune og byrådsleder fra 
Bergen kommune. 
 
Regional næringspolitikk 
Det settes opp på et møte i Bergensalliansen med tema om fremtidig verdiskaping og vekst, 
sysselsetting og hvordan forstå det grønne skifte. Sekretariatet utarbeider et forslag til innhold 
og tema. 
 
Eventuelt 
Ny politimester inviteres til å delta på neste møte i Bergensalliansen. 
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